
  

 

Registro Determine n.1691 

  Del  16/10/2015 

 

 

        CITTA' DI ALCAMO 
                                                         PROVINCIA Dl TRAPANI 

 
 
 

SETTORE SERVIZI TECNICI – MANUTENTIVI E AMBIENTALI   
******* 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 
 

 
N. 1691   DEL 16/10/2015 

 
 
 
 
 
OGGETTO: Avviso pubblico per manifestazione di interesse diretta alla concessione di suolo 
pubblico finalizzato all’istallazione di distributori ( casa dell’acqua) con doppio erogatore di acqua 
filtrata naturale e gasata su aree pubbliche comunali).   

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 



  

 

IL   D I R I G E N T E   DI   S E T T O R E 

 

 Che con Delibera di G.M. n. 320 del 02/10/2014, avente ad oggetto: “ Concessione di suolo 

pubblico per l’installazione di distributori automatici ( casa dell’acqua) con doppio erogatore di 

acqua filtrata naturale e gassata su aree di proprietà comunali ” ha approvato il seguente atto ;  
 

Vista la  Determinazione Dirigenziale n. 623 del 16/04/2015, veniva approvato il C.S.A. e allegati; 

 

Che in data 06/05/2015 è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’ente, l’avviso pubblico relativo 

alla procedura in argomento e che il plico contenente la documentazione amministrativa, l’offerta 

economica e l’offerta tecnica doveva pervenire all’ufficio protocollo del comune entro il 

15/05/2015 alle ore 11.00; 

 

Che nel suddetto avviso si fissava la prima seduta pubblica della commissione nominata da 

Dirigente di settore  in data 21/05/2015 alle ore 10.30 e che prima seduta della commissione è stata 

posticipata con avviso pubblicato sul sito istituzionale dell’ente al 10/06/2015 alle ore 10.00; 

 

Che con D.D. n. 929 del 08/06/2015 è stata nominata la commissione di gara; 

 

Che entro i termini stabili dall’avviso pubblico ha fatto pervenire la propria offerta la seguente 

Ditta: LG EXPRESS di li causi Gianluca con sede legale nella via Cialona n. 46 91028 Partanna 

P.iva 02259790810; 

 

Che non si è proceduto all’aggiudicazione della gara in quanto l’unica ditta partecipante è stata 

esclusa per le motivazioni riportate nel verbale di gara del 10/06/2015 e successive date pubblicato 

all’Albo Pretorio dal 22/09/2015 al 25/09/2015; 
Visto il D.Lgs. n. 163/2006; 
Vista la Deliberazione Consiliare n.173 del 30/10/2014 di approvazione del Bilancio di previsione  

2014/2016;                                                                   

Vista la Delibera di G.C. n.394 del 27/11/2014 con la quale è stato definito il PEG per gli esercizi 2014- 

2016;                      

Visto lo Statuto Comunale; 

Vista la L.R. 11/12/91, n. 48 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visti gli artt. 107 e 109 del Testo Unico degli Enti Locali approvato con D.L.vo 267/00; 

 

DETERMINA 

 

1) Di prendere atto del verbale di gara del 10/06/2015 e successive date pubblicato all’Albo 

Pretorio dal 22/09/2015 al 25/09/2015 avente ad oggetto: “ Concessione di suolo pubblico 

per l’installazione di distributori automatici ( casa dell’acqua) con doppio erogatore di 

acqua filtrata naturale e gassata su aree di proprietà comunali ”  e pertanto di non 

procedere all’aggiudicazione dell’appalto in quanto l’unica ditta partecipante è stata 

esclusa per le motivazioni riportate nel verbale di gara del 10/06/2015 e successive date 

pubblicato all’Albo Pretorio dal 22/09/2015 al 25/09/2015 e per lo stesso alla data odierna 

non sono pervenute contestazioni o reclami; 
2) Di stabilire che copia della presente determinazione, a norma dell’art. 7 della Legge 142/90, venga 

pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi. 
3) Di dare atto che il presente provvedimento sarà anche pubblicato presso il sito del Comune di   

Alcamo all’indirizzo www.comune.alcamo.tp.it ai sensi della L.R. n°22/200 
                                                                                                  

L’Esecutore Amministrativo                            Il Responsabile del Procedimento 

F.to Artale Antonella                                                F.to  Dott.ssa Ciacio Elena 

http://www.alcamo.tp-net.it/


  

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it 

in data ___________  e vi resterà per gg. 15 consecutivi. 

 
Alcamo, lì______________              IL  SEGRETARIO GENERALE 
                              Cristofaro Ricupati  

 

  

 

 
 

http://www.comune.alcamo.tp.it/

